

[REDAKCYJA]
Członek Zarządu .Nowoczesnej
Regionu Zachodniopomorskiego

Szczecin, 07.12.2017

Regionalny Sąd Koleżeński
Regionu Zachodniopomorskiego
.Nowoczesna

Wniosek

Wnoszę o wykluczenie Piotra Misło z .Nowoczesnej, który ze względu na rodzaj i charakter swojej aktywności politycznej a także rażący sposób aktywności prywatnej naraża na uszczerbek dobre imię Nowoczesnej oraz podejmuje także działania niezgodne ze statutem partii.

Piotr Misło publicznie, także na posiedzeniach Zarządu Regionu Zachodniopomorskiego podejmował się ferowania wyroków dotyczącym mojej osoby jako członka Zarządu .Nowoczesna w Regionie Zachodniopomorskim, zanim podjęta została decyzja Krajowego Sądu Koleżeńskiego. To jawne ignorowanie zasady statutu, która mówi, że Regionalne Sądy Koleżeńskie i Krajowy Sąd Koleżeński są organami właściwymi do prowadzenia postępowań dyscyplinarnych i orzekania kar dyscyplinarnych wobec członków Nowoczesnej.

Piotr Misło m.in. na posiedzeniach Zarządu Regionu oskarża mnie o oszustwo w trakcie wyborów w Kole Północ w Szczecinie, (do udostępnienia protokoły z posiedzenia Zarządu) mimo, że w tej sprawie toczyło się postępowanie w Krajowym Sądzie Koleżeńskim z wniosku Dariusza Bronowickiego (Piotr Misło nie był stroną w tym postępowaniu). W ten sposób łamie podstawową zasadę postępowania przed sądami jaką jest domniemanie niewinności. Jako Poseł RP partii, która walczy z przejawami łamania prawa w życiu publicznym sam dopuszcza się ignorowania podstawowych praw jednostki do sprawiedliwego procesu w ten sposób działa na szkodę partii.

Piotr Misło upublicznia informacje o wnioskach do Sądu koleżeńskiego dotyczące mojej osoby mimo, że zarówno we wniosku Dariusza Borowieckiego a także Regionalnej Komisji Rewizyjnej nie było mowy o udostępnianiu tej wiadomości dla innych osób niż spoza listy wskazanej przez wnioskodawców. Świadczą o tym wpisy Piotra Misło na portalach społecznościowych. Ta sytuacja spowodowała, że wniosek Dariusza Borowieckiego wobec mnie został upubliczniony w Polskim Radiu Szczecin przez dziennikarza, który został redaktorem naczelnym po wygranej PiS i zostało to wykorzystane jako element propagandowy przeciwko Nowoczesnej. Wszystkie działania

wobec mojej osoby nastąpiły po wyborach na konwencji regionalnej, kiedy to Piotr Misilo przegrał wybory na Przewodniczącego Regionu i okazało się, że nie głosowałem za nim. Wnioskujący o wykluczenie mnie z Nowoczesnej Dariusz Bronowicki na zebraniach Koła Północ przedstawia się jako stronnik Piotra Misily i nie ukrywa, że wniosek został sporządzony dopiero kiedy dowiedział się, że mam zostać Wiceprzewodniczącym Nowoczesnej w regionie.

Mimo, że Krajowy Sąd Koleżeński wydał 8 listopada 2017 roku w mojej sprawie Zarządzenie Przewodniczącego Sądu Koleżeńskiego w którym Przewodniczący Sądu zarządza odrzucenie wniosku o wykluczenie mnie z Nowoczesnej, 17.11.2017 roku pojawia się kolejny wniosek tym razem Regionalnej Komisji Rewizyjnej (kompetencje RKR dotyczą przeprowadzanie z własnej inicjatywy lub na wniosek innych władz regionu kontroli finansowej Nowoczesnej). Wniosek nie dotyczy spraw finansowych ale jest powieleniem wniosku Dariusza Bronowickiego i w zasadzie nie jest to wniosek o wykluczenie ale wniosek o rozpatrzenie sprawy. W tym czasie Piotr Misilo upublicznia informację, że w mojej sprawie do Krajowego Sądu Koleżeńskiego wystąpiła Regionalna Komisja Rewizyjna z wnioskiem o pozbawienie mnie członkostwa i że cyt. „Jednocześnie chciałbym Was poinformować, że moja kancelaria adwokacka przygotowuje analizę prawną dotyczącą dalszych kroków w tej sprawie przed stosownymi organami ściągania”. Czyli można wnioskować, że jeśli Krajowy Sąd Koleżeński nie podejmie właściwej decyzji to sprawę przekaże do prokuratury. To świadczy o osobistym zaangażowaniu się Piotra Misily w sprawę (mimo, że nie jest wnioskodawcą) i stosuje niedopuszczalny nacisk na Krajowy Sąd Koleżeński, że w przypadku gdy wynik Sądu będzie niepomyślny przekaże sprawę prokuraturze.

Piotr Misilo o sprawach, które toczą się przed Krajowym Sądem Koleżeńskim informuje posłów partii konkurencyjnych (posłów PO), dopuszcza się także szantażu angażując w tym celu posła PO, który w jego imieniu zaproponował mi, że albo zrezygnuje z Nowoczesnej albo on poda mnie do prokuratury.

Powyższe działania świadczą o tym, że Piotr Misilo w swojej działalności publicznej i politycznej dopuszcza się działań sprzecznych z celami Nowoczesnej czyli promowania zasad demokratycznego państwa prawa.

W działalności politycznej Piotr Misilo w sposób nieuprawniony składa propozycje, które przeczą celom Nowoczesnej związanej z przeciwdziałaniem patologiom życia publicznego i społecznego proponując cyt... potrzeba nam przekonania Jarosława Gowina, że byłby np. doskonałym premierem, a Prezydentowi Dudzie zapewnienie poparcia w najbliższych wyborach... Wg. Piotra Misilo kandydata na Przewodniczącego Nowoczesnej możliwe jest

poparcie osób, które w ewidentny sposób łamią Konstytucję RP i mogą być postawione przed Trybunałem Stanu. Przy okazji swój artykuł opatruje tytułem „Zagrać jak Kaczyński” wskazując, że Nowoczesna powinna w życiu publicznym brać przykład z lidera PiS. <http://misilo.liberte.pl/zagrac-jak-kaczynski/>.

Piotr Misilo podważa także statutową rolę Przewodniczącego Nowoczesnej Ryszarda Petru w zakresie reprezentowania działalności partii. Dotyczy to roli Parlamentu Europejskiego jako ważnego organu Unii Europejskiej, którego Polska jest członkiem. W sprawie ważnej dla Polski rezolucji Parlamentu Europejskiego dotyczącej łamania w Polsce praworządności stwierdził publicznie, że „Zgadzam się Ryszard Petru z tekstem rezolucji, ale ja nie byłbym skłonny zagłosować za nią”. Pomijając aspekt logiczny tego wpisu, podważona została rola Przewodniczącego do wyrażania opinii w ważnych dla Nowoczesnej kwestiach.

Rozumiem, że w działalności politycznej, ambicje jednostek są elementem akceptowalnym, ale nie mogą one być sprzeczne z prawem członków partii do podejmowania decyzji wyborczych zgodnie ze swoją wiedzą i sumieniem. Indywidualna działalność publiczna polityków Nowoczesnej nie może podważać podstawowych zasad istnienia wspólnoty jaką jest Nowoczesna, nie może podważać jednego z najważniejszych celów Nowoczesnej, która powstała jako ugrupowanie mające walczyć z przejawami patologii w życiu społecznym. Działalność Piotra Misilo w życiu publicznym jest sprzeczna z celami jakie wyznaczyła Nowoczesna powstając w 2015 roku.

Biorąc pod uwagę powyższe wnoszę o wykluczenie Piotra Misilo z Nowoczesnej.